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Trygghet med PRO Försäkringar 

Som medlem i PRO kan du teckna förmånliga medlemsförsäkringar som är speciellt 

framtagna för de behov som våra medlemmar har formulerat.  

PRO SparLiv i samarbete med SalusAnsvar och Swedbank/Sparbankerna 
PRO SparLiv är en kombination av livförsäkring och personligt sparande. 

Försäkringsdelen trappas av med åldern men detta kompenseras genom att 

sparandedelen då har vuxit. Vid 85 års ålder avslutas försäkringsdelen men ditt 

sparande finns kvar på ditt speciella bankkonto i banken. Idén är att du oavsett ålder 

ska vara säker på att ha ett på förhand bestämt belopp vid dödsfall. Du kan teckna 

SparLiv från den dag du blir medlem, men senast dagen innan du fyller 71 år.  

 
PRO Olycksfall genom SalusAnsvar 

Tecknar du PRO Olycksfall nu får du de tre första månaderna utan kostnad. 

Försäkringen lämnar ersättning redan vid 0,5 procents invaliditet och den täcker 

även kroppsskada efter förfrysning, värmeslag och fästingbett. Personliga 

tillhörigheter liksom tandskador vid olycksfall ersätts, och skäliga kostnader och 

reskostnader vid läkarbesök, medicinkostnader samt rehabilitering. Försäkringen 

gäller även vid vistelse utomlands i upp till ett år. Krishantering efter ett olycksfall 

ingår.  

 
PRO hem-, villa- och fritidshusförsäkring genom Trygg-Hansa 

Som PRO-medlem får du ett skräddarsytt erbjudande på hem-, villa- och 

fritidshusförsäkring. Du behöver inte ange något försäkringsbelopp – alla är 

försäkrade upp till en miljon kronor. I grundskyddet ingår ersättning om det stjäls 

något när du har hjälp i hemmet till exempel av hemtjänst och även stöld ur 

äldreboende. Allriskförsäkring ingår också. Den ersätter fickstöld eller om du själv 

råkar förstöra något i ditt hem. Självrisken är låg - vid rån utgår ingen självrisk alls. 

 

 

Försäkringarna kan tecknas från början av 2011 via Söderberg & Partners. 

 

Inom kort publiceras informationsblad om försäkringarna. Info och fullständiga 

villkor kommer även att finnas på www.pro.se/forsakringar  när alla detaljer är klara.  

 

http://www.pro.se/forsakringar

